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Ferroviaire
Dép. Ville Aller A/R

908 80 ABBEVILLE (Via Paris) 100,76 201,52

803 73 AITON AIGUEBELLE 92,83 185,66

583 13 AIX LUYNES (via Marseille) 72,14 144,28

1378 73 ALBERTVILLE (via Paris) 136,24 272,49

143 81 ALBI (via Montauban) 24,46 48,93

944 61 ALENCON (CONDE SUR SARTHE) Via Paris 103,48 206,95

467 30 ALES (via Nimes) 61,75 123,50

863 80 AMIENS (RIVERY) Via Paris 97,36 194,72

593 49 ANGERS (Via Bordeaux) 73,06 146,12

335 64 ANGLET (BAYONNE) 48,16 96,31

272 16 ANGOULEME (via Bordeaux) 40,64 81,29

1383 74 ANNECY (Via Paris) 136,62 273,24

1353 74 ANNEMASSE (Via Paris) 134,36 268,71

1011 59 ANNOEULLIN (Gare DON SAINGHIN) Via Lille 108,53 217,07

930 61 ARGENTAN (via Paris) 102,42 204,84

460 13 ARLES 61,03 122,06

931 62 ARRAS (Via Paris) 102,49 204,99

732 93 AUBERVILLIERS (via Paris) 85,86 171,72

70 32 AUCH 13,31 26,62

291 15 AURILLAC (Via Toulouse) 42,94 85,88

907 89 AUXERRE (Via Paris) 100,68 201,37

467 84 AVIGNON (Le Pontet) via Nimes 61,75 123,50

1064 50 AVRANCHES 112,54 225,07

990 62 BAPAUME (Lille) 106,95 213,90

985 55 BAR LE DUC (via Paris) 106,57 213,14

335 64 BAYONNE 48,16 96,31

810 60 BEAUVAIS 93,36 186,72

136 17 BEDENAC BUSSAC (Bordeaux) 23,47 46,93

1175 90 BELFORT (via Paris) 120,92 241,83

752 1 BELLEY 87,70 175,41

235 24 BERGERAC (via Bordeaux) 36,17 72,34

884 27 BERNAY (via Paris) 98,95 197,89

1138 25 BESANCON (via Paris) 118,12 236,25

972 62 BETHUNE 105,59 211,18

297 34 BEZIERS 43,67 87,33

539 41 BLOIS (via St Pierre) 68,09 136,17

732 93 BOBIGNY (Paris) 85,86 171,72

732 78 BOIS D'ARCY (Paris) 85,86 171,72

1391 74 BONNEVILLE (via Paris) 137,22 274,45

136 33 BORDEAUX 23,47 46,93

986 62 BOULOGNE S/MER (via Paris) 106,65 213,29

1209 1 BOURG EN BRESSE (via Paris) 123,48 246,97

627 18 BOURGES (via St Pierre…) 76,19 152,38

738 38 BOURGOIN-JALLIEU (via Toulouse) 86,41 172,83

476 79 BRESSUIRE (via Bdx Poitiers) 62,68 125,36

1354 29 BREST (via Paris) 134,43 268,86

1085 54 BRIEY (Metz) 114,12 228,24

204 19 BRIVE 32,42 64,84

997 14 CAEN (via Paris) 107,48 214,96

132 46 CAHORS (via Montauban) 22,90 45,79

1053 62 CALAIS (via Paris - Lille) 111,71 223,41

939 59 CAMBRAI (via Paris) 103,10 206,20

212 11 CARCASSONNE 33,39 66,78
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207 81 CASTRES (via Toulouse) 32,78 65,57

732 95 CERGY / PONTOISE (via Paris) 85,86 171,72

700 71 CHALON SUR SAONE 82,91 165,83

924 51 CHALONS EN CHAMPAGNE 101,97 203,93

752 73 CHAMBERY (via Montpellier) 87,70 175,41

1025 8 CHARLEVILLE MEZIERES 109,59 219,18

820 28 CHARTRES 94,11 188,23

587 28 CHATEAUDUN 72,51 145,02

388 36 CHATEAUROUX (via Périgueux) 53,62 107,23

826 2 CHÂTEAU-THIERRY 94,57 189,13

913 52 CHAUMONT 101,14 202,27

1095 50 CHERBOURG 114,88 229,75

941 10 CLAIRVAUX (BAYEL) 103,25 206,50

512 63 CLERMONT FERRAND (via Toulouse) 65,60 131,20

1102 68 COLMAR 115,41 230,81

816 60 COMPIEGNE 93,81 187,62

944 61 CONDE SUR SARTHE (Alençon) 103,48 206,95

697 69 CORBAS (via Montpellier - Lyon) 82,64 165,28

732 91 CORBEIL ESSONNES (Paris) 85,86 171,72

811 50 COUTANCES 93,43 186,87

783 60 CREIL 90,56 181,12

763 94 CRETEIL 88,72 177,43

527 3 CUSSET (via Toulouse - Clermont F) 66,98 133,96

284 40 DAX 42,09 84,19

927 76 DIEPPE 102,19 204,39

718 4 DIGNE (via Toulouse - Gap) 84,57 169,15

859 21 DIJON 97,06 194,12

750 22 DINAN 87,52 175,04

905 39 DOLE 100,53 201,06

958 59 DOUAI 104,53 209,07

681 83 DRAGUIGNAN 81,17 162,33

732 93 DRANCY (Paris) 85,86 171,72

1046 59 DUNKERQUE 111,18 222,35

1051 54 ECROUVES (Toul) 111,55 223,11

1224 68 ENSISHEIM (Mulhouse) 124,62 249,23

1194 88 EPINAL 122,35 244,70

832 27 EVREUX 95,02 190,04

732 91 EVRY (Paris) 85,86 171,72

30 47 EYSSES (Villeneuve/lot) 6,75 13,49

732 91 FLEURY MEROGIS (Paris) 85,86 171,72

204 9 FOIX 32,42 64,84

732 77 FONTAINEBLEAU (Paris) 85,86 171,72

385 85 FONTENAY LE COMTE (via La Rochelle) 53,31 106,61

732 94 FRESNES (Paris) 85,86 171,72

732 93 GAGNY (Paris) 85,86 171,72

718 5 GAP (via Toulouse) 84,57 169,15

136 33 GRADIGNAN (Bordeaux) 23,47 46,93

759 6 GRASSE (MOUGINS) 88,35 176,70

685 38 GRENOBLE (via Valence) 81,53 163,07

329 23 GUERET (via Périgueux) 47,54 95,08
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796 22 GUINGAMP 91,76 183,51

946 76 HARFLEUR (ST AUBIN ROUTOT) 103,63 207,25

986 59 HAUBOURDIN 106,65 213,29

1004 59 HAZEBROUCK 108,01 216,01

962 89 JOUX LA VILLE (AVALLON) 104,84 209,67

121 31 LABEGE (TOULOUSE) 21,33 42,66

435 85 LA ROCHE SUR YON 58,46 116,91

332 17 LA ROCHELLE 47,85 95,69

721 42 LA TALAUDIERE (via Montpellier - St Etienne) 84,85 169,70

613 83 LA VALETTE DU VAR (Toulon) 74,90 149,80

466 65 LANNEMEZAN 61,65 123,30

872 2 LAON 98,04 196,08

1033 53 LAVAL 110,20 220,39

160 81 LAVAUR (via Toulouse) 27,18 54,35

960 76 LE HAVRE 104,68 209,37

732 72 LE MANS (COULAINES) 85,86 171,72

917 62 LENS 101,44 202,88

679 43 LE PUY EN VELAY (via Toulouse) 80,98 161,96

472 85 LES SABLES D'OLONNE 62,27 124,53

783 60 LIANCOURT (Creil) 90,56 181,12

173 33 LIBOURNE 28,73 57,45

990 59 LILLE 106,95 213,90

251 87 LIMOGES 38,10 76,21

999 14 LISIEUX 107,63 215,26

1027 62 LONGUENESSE (via Paris - St Omer) 109,74 219,49

1174 39 LONS LE SAUNIER 120,84 241,68

998 59 LOOS 107,55 215,11

1286 56 LORIENT 129,30 258,59

1142 70 LURE 118,43 236,85

697 69 LYON (via Montpellier) 82,64 165,28

769 71 MACON (via Toulouse) 89,27 178,54

57 47 MARMANDE 11,17 22,35

546 13 MARSEILLE 68,73 137,46

961 59 MAUBEUGE 104,76 209,52

107 24 MAUZAC 18,82 37,64

1084 54 MAXEVILLE / NANCY 114,05 228,09

732 77 MEAUX (Paris) 85,86 171,72

732 77 MELUN (Paris) 85,86 171,72

580 48 MENDE (via Nimes) 71,86 143,73

1085 57 METZ 114,12 228,24

697 69 MEYZIEU (Lyon) 82,64 165,28

310 12 MILLAU (via Toulouse) 45,58 91,16

732 77 MOISSY CRAMAYEL (Paris) 85,86 171,72

283 40 MONT DE MARSAN (via Bordeaux) 41,97 83,94

851 45 MONTARGIS 96,45 192,91

70 82 MONTAUBAN 13,31 26,62

1175 25 MONTBELIARD 120,92 241,83

1289 42 MONTBRISON (via Paris) 129,52 259,05

539 3 MONTLUCON (via Toulouse) 68,09 136,17

1057 55 MONTMEDY 112,01 224,02

MAJ le 16/10/2019 imprimé le 27/01/2020 à 11:04



Distance 

Ferroviaire
Dép. Ville Aller A/R

TARIFS SNCF 2ème classe et Bateau au 01/01/2020 au départ d'AGEN

368 34 MONTPELLIER 51,56 103,11

1295 29 MORLAIX 129,98 259,95

759 6 MOUGINS (GRASSE) 88,35 176,70

1046 3 MOULINS-YZEURE 111,18 222,35

1224 68 MULHOUSE 124,62 249,23

142 31 MURET 24,32 48,64

1084 54 NANCY / MAXEVILLE 114,05 228,09

732 92 NANTERRE (Paris) 85,86 171,72

512 44 NANTES (via Bordeaux) 65,60 131,20

271 11 NARBONNE 40,52 81,04

990 59 NEUVILLE ST REMY (Lille) 106,95 213,90

240 24 NEUVIC (via Bordeaux) 36,77 73,55

696 58 NEVERS (via St Pierre) 82,55 165,09

771 6 NICE 89,45 178,91

418 30 NIMES 56,71 113,41

385 79 NIORT (via Poitiers) 53,31 106,61

1235 67 OERMINGEN (SARRE UNION) 125,45 250,89

624 45 ORLEANS 75,92 151,83

732 94 ORLY (Paris) 85,86 171,72

512 44 ORVAULT (Nantes) 65,60 131,20

732 95 OSNY (Paris) 85,86 171,72

732 93 PANTIN (Paris) 85,86 171,72

732 75 PARIS (Montparnasse) 85,86 171,72

339 64 PAU (via Toulouse) 48,57 97,14

152 24 PERIGUEUX 26,22 52,44

908 80 PERONNE 100,76 201,52

334 66 PERPIGNAN 48,05 96,11

1286 56 PLOEMEUR (Lorient) 129,30 258,59

732 78 POISSY (Paris) 85,86 171,72

385 86 POITIERS 53,31 106,61

732 95 PONTOISE (Paris) 85,86 171,72

732 78 PORCHEVILLE - ISSOU (Paris) 85,86 171,72

619 7 PRIVAS 75,45 150,91

983 59 QUIEVRECHAIN (Valenciennes via Paris) 106,42 212,84

767 29 QUIMPER (via Bordeaux - Nantes) 89,09 178,17

732 77 REAU (MOISSY CRAMAYEL) (Paris) 85,86 171,72

937 51 REIMS 102,95 205,90

1106 35 RENNES 115,71 231,41

527 63 RIOM (via Toulouse - Clermont F.) 66,98 133,96

794 42 ROANNE (via Lyon) 91,57 183,14

303 17 ROCHEFORT 44,86 89,72

278 12 RODEZ (via Toulouse) 41,37 82,74

1002 59 ROUBAIX 107,86 215,71

872 76 ROUEN 98,04 196,08

1207 22 SAINT BRIEUC 123,33 246,67

1204 88 SAINT DIE DES VOSGES 123,11 246,21

721 42 SAINT ETIENNE (via Montpellier) 84,85 169,70

212 31 SAINT GAUDENS 33,39 66,78

512 44 SAINT HERBLAIN (SPIP NANTES) 65,60 131,20

1187 35 SAINT MALO 121,82 243,65
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332 17 SAINT MARTIN DE RE (La Rochelle) 47,85 95,69

388 36 SAINT MAUR (Châteauroux) 53,62 107,23

1015 55 SAINT MIHIEL 108,84 217,67

572 44 SAINT NAZAIRE 71,13 142,25

1027 62 SAINT OMER (via Paris - Lille) 109,74 219,49

886 2 SAINT QUENTIN (via Paris 99,10 198,19

695 38 SAINT QUENTIN FALLAVIER 82,45 164,91

160 81 SAINT SULPICE LA POINTE (via Toulouse - Lavaur) 27,18 54,35

259 17 SAINTES (Bordeaux) 39,07 78,14

610 13 SALON DE PROVENCE (via Marseille) 74,63 149,25

624 45 SARAN (Les Aubrais Orléans) 75,92 151,83

1168 57 SARREGUEMINES (via Paris) 120,39 240,78

549 49 SAUMUR 69,01 138,02

1191 67 SAVERNE (via Paris) 122,12 244,25

1235 67 SCHILTIGHEIM (Strasbourg) 125,45 250,89

795 60 SENLIS (via Paris Creil) 91,66 183,33

1130 71 SENNECEY LE GRAND (VARENNES) (via Paris) 117,52 235,04

845 89 SENS (via Paris) 96,00 192,00

990 59 SEQUEDIN (Lille) 106,95 213,90

121 31 SEYSSES (Toulouse) 21,33 42,66

837 2 SOISSONS (via Paris) 95,40 190,80

1235 67 SOUFFELWEYERSHEIM (Strasbourg) 125,45 250,89

1235 67 STRASBOURG (via Paris) 125,45 250,89

446 13 TARASCON (via Nimes) 59,59 119,18

279 65 TARBES (via Toulouse) 41,49 82,98

1115 57 THIONVILLE (via Paris) 116,39 232,77

1393 74 THONON LES BAINS (via Paris) 137,38 274,75

1051 54 TOUL (ECROUVES) (via Paris) 111,55 223,11

613 83 TOULON (via Marseille) 74,90 149,80

121 31 TOULOUSE 21,33 42,66

1003 59 TOURCOING (via Paris) 107,93 215,86

488 37 TOURS 63,92 127,83

898 10 TROYES (via Paris) 100,00 200,01

259 19 TULLE (via Montauban - Brive) 39,07 78,14

273 19 UZERCHE (via Montauban - Brive) 40,76 81,53

843 27 VAL DE REUIL (via Paris) 95,85 191,70

592 26 VALENCE (via Toulouse - Montpellier) 72,97 145,94

983 59 VALENCIENNES (via Paris) 106,42 212,84

1133 56 VANNES (via Paris) 117,75 235,49

685 38 VARCES (Grenoble) 81,53 163,07

700 71 VARENNES LE GRAND (Châlon/Saône) 82,91 165,83

1002 62 VENDIN LE VIEIL (Roubaix) 107,86 215,71

467 84 VEDENE (Avignon) 61,75 123,50

1010 55 VERDUN (via Paris) 108,46 216,92

972 62 VERQUIGNEUL (Béthune) 105,59 211,18

755 78 VERSAILLES 87,98 175,96

1112 70 VESOUL (via Paris) 116,16 232,32

1106 35 VEZIN LE COQUET (Rennes) 115,71 231,41

665 38 VIENNE (Via Nimes - Avignon) 79,69 159,38

731 69 VILLEFRANCHE S/SAONE (Via Toulouse - Lyon) 85,77 171,54
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732 94 VILLEJUIF (Paris) 85,86 171,72

780 10 VILLENAUXE LA GRANDE (via Paris) 90,28 180,57

375 34 VILLENEUVE LES MAGUELONNE (via Montpellier) 52,28 104,55

732 93 VILLEPINTE (Paris) 85,86 171,72

385 86 VIVONNE (via Bordeaux Poitiers) 53,31 106,61

BATEAU BASTIA Forfait traversée Marseille - Toulon ou Nice - AR 80,00

BATEAU AJACCIO Forfait traversée Marseille - Toulon ou Nice - AR 100,00
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